前 言
感谢您选用伟创电气公司生产的 SD600E系列经济型通用伺服驱动器。
SD600E系列伺服驱动器是我公司自主研制开发的新一代经济型通用伺服。产品具有先
进的控制方式，实现了响应快速、稳定性高、定位精准、过载能力强、调速范围宽等伺服性
能。产品可实现七种控制模式，内置简易运动控制器、可编程输入输出端子、RS485接口、
模拟量输入、输出等多种丰富的控制功能，调试简单，功能灵活。为设备配套、工程改造、
自动化控制及特殊行业应用提供了高集成度的解决方案。
本手册为选型应用说明资料，仅提供安全注意事项、安装配线、键盘及操作、功能简表、

3
第二章 选型
2.1伺服驱动器型号说明
产品系列号
SD600E - S2  - R40  A
SD600E：交流伺服驱动器
驱动器输入电压
S2：单相220V 功率
0.75KW
标识
R75
功率
0.4KW
标识
R40
1.5KW1R51.0KW1R0
T2：三相220V
伺服驱动器输出额定功率
空：脉冲型。A：模拟量型
伺服驱动器支持类型
2.2伺服电机型号说明
电机类型
SMM 06 - 2 T R20 - U1 N L 5
SMM: 同步电动机
电机框架尺寸（mm)
06机座: 60×60
08机座：80×80
11机座：110×110
驱动器输入电压
2：220V
额定转速
L: 1000r/min
Y: 1500r/min
出线方式
L:直接出线(60/80法兰)
H:航插出线(110/130法兰)
刹车装置
N:无失电制动器
B:有失电制动器
反馈装置
U1:增量式非省线
式编码器2500p/rev
功率
0.4KW
13机座：130×130
标识
R40
功率
0.2KW
标识
R20
0.75KWR750.6KWR60
1.2KW1R21.0KW1R0
1.5KW1R51.3KW1R3
2.0KW2R01.8KW1R8
伺服电机输出额定功率
S: 2000r/min
T: 3000r/min
U: 2500r/min
电机系列
空:4对极系列
5:5对极系列
4
2.3 电缆型号说明
为方便用户使用伺服驱动器，我司提供了相应的电缆供用户选配。请根据所选择的伺服电机和
伺服驱动器的具体型号进行选配（注:电缆安装在拖链机等运动场合时请选用高速运动电缆）。
(1) 电机动力型号线说明
类型
MOTOR 02
MOTOR：电机动力线
电流等级
01：≤3.5A
02：≤7.5A
- L03 - B4 N L
线长
L03：线长3m
L05：线长5m
L10：线长10m
电缆类型
L：普通电缆
H：高速运动电缆
安装方式
N：动力线不含抱闸线
电机侧插头类型
B4：4Pin塑胶插头
L4：4Pin航空插头
B：动力线含抱闸线
(2) 编码器信号线型号说明
类型
ENC：编码器信号线
编码器类型
A：增量式非省线式编码器
ENC A- L03 - BS L
线长
L03：线长3m
L05：线长5m
L10：线长10m
电缆类型
L：普通电缆
H：高速运动电缆
电机侧插头类型
BS：15Pin塑胶插头
LS：15Pin航空插头
(3) 抱闸线型号说明
类型
BRA：电机抱闸线
BRA - L03 - L L
线长
L05：线长5m
L10：线长10m
电缆类型
L：普通电缆
电机侧插头类型
L：2Pin抱闸插头(60/80法兰)
L03：线长3m
注:带抱闸的电机才需要选此电缆；选配 130法兰电机的抱闸线请参照伺服系统配置表。
5
2.4制动电阻说明
我司伺服驱动器的标准机型无内置制动电阻，使用时请按照下表电阻规格，外接制动电阻。
伺服驱动器型号
外接制动电阻规格
允许最小阻值(Ω) 允许最小容量(W)
单相 220V
SD600E-S2-R40 40 60
SD600E-S2-R75 40 60
单/三相
220V
SD600E- T2-1R0 40 60
SD600E- T2-1R5 40 60
2.5 伺服系统配置表（一）
额定
转速
(rpm)
伺服电机 伺服驱动器
功率(kW) 型号:SMM□-2□□-U1□□ 适配型号
3000
0.4 60法兰 SMM06-2TR40-U1NL5 SD600E-S2-R40
0.75
80法兰
SMM08-2TR75-U1NL5 SD600E-S2-R75
1 SMM08-2T1R0-U1NL5(4A) SD600E-T2-1R0
1.2
110法兰
SMM11-2T1R2-U1NH SD600E-T2-1R0
1.5 SMM11-2T1R5-U1NH SD600E-T2-1R5
1.8 SMM11-2T1R8-U1NH SD600E-T2-1R5
2500
1
130法兰
SMM13-2U1R0-U1NH5 SD600E-T2-1R0
1.3 SMM13-2U1R3-U1NH5 SD600E-T2-1R0
1.5 SMM13-2U1R5-U1NH5 SD600E-T2-1R5
2 SMM13-2U2R0-U1NH5 SD600E-T2-1R5
1500 1.5 SMM13-2Y1R5-U1NH5 SD600E-T2-1R5
2.6伺服系统配置表（二）
【注意】

	2.3.章
	第二章 选型
	2.1伺服驱动器型号说明
	2.2伺服电机型号说明
	2.3 电缆型号说明
	2.4制动电阻说明
	2.5 伺服系统配置表（一）
	第三章  伺服电机规格及外形尺寸
	3.1 伺服电机标准规格（SMM系列）
	3.2伺服电机外形图一览表
	3.2.1  SMM06-□□□-U1NL5外形安装尺寸
	3.2.2  SMM08-□□□-U1NL5外形安装尺寸
	3.2.3  SMM11-□□□-U1NH外形安装尺寸
	3.2.4  SMM13-□□□-U1NH5外形安装尺寸
	4.伺服驱动器规格
	第四章 伺服驱动器规格及外形尺寸
	4.1 伺服驱动器标准规格
	4.2伺服驱动器外形尺寸
	5.电缆规格及外形图
	第五章 电缆规格及外形图
	5.1 电机动力线
	5.2 电机编码器线
	（1）ENCA-□-BS□
	5.3 伺服电机抱闸电缆
	6.接线
	第六章  接线
	6.1主电路配线
	6.1.1主电路端子的名称与规格
	6.2 输入/输出信号配线
	SD600E-□-□
	SD600E-□-□A
	SD600E-□-□A
	开集电极输入
	SD600E-□-□
	脉冲型含有
	注释：复用端子，即脉冲型机型P+、P-、S+ 、S-、PLP，依次对应拟量型+10V、AO、AI1、